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Cibléiert sozial Aide fir Kanner  
déi an der Schoul sinn

Erhéijung vum Kannergeld 

352,35€

375,58€

425,34€

0—5 Joer

6—11 Joer

Ab 12 Joer

307,35€

330,58€

365,34€

+45€

+45€

+60€

300€
/Joer

4—5 Joer

1,000€
/Joer

6—11 Joer

3,000€
/Joer

12—24 Joer

Erhéijung vun der  
Allocation de rentrée scolaire: 

175€

325€

6—11 Joer

Ab 12 Joer

115€

235€

+60€

+90€

4. Tranche bei den Allocations  
de naissance

580,03€

Allocation prénatale

Allocation postnatale

Allocation de naissance

580,03€

580,03€

4e tranche

+580,03€

Mateneen.  
Fir all Famill.  
Fir all Kand.

Mesuren MFSVA (CAE)

Indexéierung vun alle Leeschtunge 
vun der Zukunftskees 
— Allocation de rentrée scolaire
— Allocation spéciale supplémentaire
— Allocations de naissance

%



Mesuren MFSVA (CAE)
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Wéi komme mer op déi Montanten?  
Budget de référence

Kanner 6—11 Joer

Kanner 4—5 Joer Kanner 12—24 Joer

 Allocations familiales   
 Allocations de rentrée scolaire 
 Complément vie chère   
 Budget minimum direct des enfants

 Allocations familiales 
 Complément vie chère   
 Budget minimum direct des enfants

 Allocations familiales   
 Allocations de rentrée scolaire 
 Complément vie chère   
 Subvention pour ménages à faible revenu (maximale)   
 Budget minimum direct des enfants

Situation actuelle

Situation actuelle

Situation actuelle

Simulation avec nouvelles aides

Simulation avec nouvelles aides

Simulation avec nouvelles aides

Budget de référence

Budget de référence

Budget de référence

 330,58€   9,58€

 365,34€   19,58€   91,38€

 375,58€   14,59€   83,33€

 352,35€   25€

 425,34€   27,05€   250€

Kanner 0—3 Joer
 Allocations familiales   
 Primes de naissance 
 Budget minimum direct des enfants

Situation actuelle

Simulation avec nouvelles aides

Budget de référence

 307,35€   36,25€

 352,35€   48,34€ 

343,60€

390,50€

400,69€

307,35€

377,35€

364,99€

340,16€

473,50€

464,93€

476,30€

702,39€

698,14€


